
Sweat-shirt Taber, unisexe, noir, XL

Sweat-shirt traditionnel avec coutures flatlock et double capuche en tissu. Poche continue
sur le devant.
• OEKO-Tex : SE 21-271 
• Capuche

Numéro d'article WL76070

Modèle 1000219

Nom alternatif de l'article 202-99-35

Fabricant SOUTH WEST

Numéro d'article du fabricant 1000219001011

Données du fabricant du GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
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www.bastadgruppen.com

Unité de vente 1 pièce

Unité de contenu 1 pièce

Couleur noir

Genre unisexe

Instructions de lavage 60°C, ne pas blanchir, ne pas sécher au sèche-linge,
repasser (2) température moyenne (max 150°C), ne
pas nettoyer à sec

Fermeture éclair non

Taille XL

Composition du matériau 80% coton, 20% polyester

Conforme aux normes ESD non

Autres versions
Numéro d'article Taille

WL76066 XS

WL76067 S

WL76068 M

WL76069 L

WL76070 XL

WL76071 XXL
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https://www.weidinger.eu/fr/wl76066
https://www.weidinger.eu/fr/wl76066
https://www.weidinger.eu/fr/wl76067
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