

Sweat-shirt Taber, unisexe, noir, XL



Sweat-shirt traditionnel avec coutures flatlock et double capuche en tissu. Poche continue sur le devant.

- OEKO-Tex : SE 21-271
- Capuche

Numéro d'article	WL76070
Modèle	1000219
Nom alternatif de l'article	202-99-35
Fabricant	SOUTH WEST
Numéro d'article du fabricant	1000219001011
Données du fabricant du GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm

Products for the electronic industry



	www.bastadgruppen.com
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Couleur	noir
Genre	unisexe
Instructions de lavage	60°C, ne pas blanchir, ne pas sécher au sèche-linge, repasser (2) température moyenne (max 150°C), ne pas nettoyer à sec
Fermeture éclair	non
Taille	XL
Composition du matériau	80% coton, 20% polyester
Conforme aux normes ESD	non

Autres versions

Numéro d'article	Taille
WL76066	XS
WL76067	S
WL76068	M
WL76069	L
WL76070	XL
WL76071	XXL